
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XII/117/11 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Olszyna  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. / Rada Gminy Herby uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nieruchomości, będącej własnością Gminy Herby, stanowiącej drogę gminną położoną 

w miejscowości Olszyna, oznaczonej na karcie mapy 4 Boronów Las obręb Olszyna nr 231/24, 234/25, 237/26, 

240/26, 243/26, 245/26 oraz oznaczonej na karcie mapy 2 obręb Olszyna nr 1223/585, 1227/586, 1230/587 , 

nazwę „Południowa”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Józef Kozielski 

 

Poz. 135

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2012 r.

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-01-12T08:27:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




